
 

Přihláška k závodu 
Jednodenní licence 

 

Informace o závodu: 

Název: 26. ročník moped rallye Rychtářov 
Organizátor: Moped Team Rychtářov, spolek 

Vyškov, Rychtářov 104 IČ: 26658828 
Datum:  28.6.2025 

  

Údaje o jezdci: 

Jméno:  
Příjmení:  
Datum narození:  
Telefon:  
Adresa bydliště:  

  

Kategorie:  
 ORIGINÁL 
 SPECIÁL 
 VETERÁN 
 ŽENY 

            
Motocykl:  

 S11 
 S22 
 JAWETTA 
 FECHTL 
 JINÝ 
  

 

Tým:  
Startovní 
číslo: 

 

 
Podpisem této JEDNODENNÍ LICENCE při přejímce do soutěže jezdec potvrzuje, že startuje na vlastní 
nebezpečí a rizika, že souhlasí s pravidly a zvláštním ustanovením vydaným organizátorem/pořadatelem 
této soutěže. Dále se jezdec zavazuje, že nebude nárokovat na pořadateli škody na motocyklu a jeho 
příslušenství, vzniklé při nehodě, ohni, nebo jiných případech v průběhu této soutěže. Toto se vztahuje i na 
případě zástupce, nebo členy rodiny jezdce. Pořadatel se zříká veškeré odpovědnosti za poškození 
motocyklu a jeho příslušenství, případně jeho odcizení. Závodní motocykl, který jezdec přihlašuje do 
soutěže, splňuje podmínky zákonného pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou motorovým vozidlem, 
rozšířené o připojištění rizika odpovědnosti za škodu při závodech a soutěžích.  Jezdec podpisem potvrzuje, 
že má uzavřené zdravotní pojištění ze zákona (VZP, OZP, MV atd.) a že nebude požadovat případné 
odškodnění na pořadateli – organizátorovi. Toto se vztahuje i na případné zástupce, nebo členy rodiny 
jezdce. 
 
Svým podpisem dávám souhlas/souhlasím s využitím výše uvedených osobních údajů pro potřeby 
pořadatele a organizace závodů, souhlasím se zveřejněním údajů na webových stránkách pořadatele. 
 
 
V Rychtářově, dne 28. 6. 2025  

 

         Podpis jezdce 

Technická kontrola: 

 BYLA 
PROVEDENA 

 NEBYLA 
PROVEDENA 

 

Výsledek technické 

kontroly: 

 PROŠEL 

 NEPROŠEL 

 


